

Produktionen.dk Fyn ApS

c/o MLsnedkeren, Lundbyvej 55, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 54 57 20

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Produktionen.dk Fyn ApS c/o MLsnekkeren Lundbyvej 55 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 54 57 20
	Stiftet: 12. februar 2015
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Nicolaj Nissen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Produktionen.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, salg og udlejning, samt formidling af medarbejdere til filmbranchen på fyn, og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	361.284	312.603
1 Personaleomkostninger	-314.221	-305.846
Driftsresultat	47.063	6.757
Andre finansielle indtægter	85	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-178
Resultat før skat	47.148	6.579
3 Skat af årets resultat	-10.369	-1.447
Årets resultat	36.779	5.132
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.779	5.132
Disponeret i alt	36.779	5.132

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.610	14.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.390
Andre tilgodehavender	0	14.797
Tilgodehavender i alt	<u>150.610</u>	<u>54.427</u>
Likvide beholdninger	<u>699.856</u>	<u>223.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.466</u>	<u>278.116</u>
Aktiver i alt	<u>850.466</u>	<u>278.116</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	221.115	184.336
Egenkapital i alt	261.115	224.336
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.369	1.447
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.369	1.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.403	0
Anden gæld	58.579	37.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.982	52.333
Gældsforpligtelser i alt	589.351	53.780
Passiver i alt	850.466	278.116
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	179.204	219.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.132	5.132
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	184.336	224.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.779	36.779
	40.000	221.115	261.115

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	308.192	299.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.029</u>	<u>6.463</u>
	<u>314.221</u>	<u>305.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>178</u>
	<u>0</u>	<u>178</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.369</u>	<u>1.447</u>
	<u>10.369</u>	<u>1.447</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.369	0	10.369	0
	<u>10.369</u>	<u>0</u>	<u>10.369</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
